[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

	          REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, através da Secretaria Competente, para que informe quando será realizado o disposto na Indicação nº 184/18 de minha autoria, para que informe através de um levantamento de todas as vielas desprovidas de iluminação pública em nossa cidade.

Justificativa

                  A indicação nº 184/18 dispôs sobre a necessidade de atender a municipalidade para sanar os trechos das vielas que se encontram desprovida de iluminação pública.
              Sendo assim, e como forma de esclarecimentos à população apresentamos este requerimento.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 19 de novembro de 2018.

                       [image: ]
                                     DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
53c39100-9c9d-4d29-a2b6-26c3621c836d.png
PROTOCOLO S087/2018 - 19/11/2018 11:59

image1.jpeg
7,,,,,,@@
J C’npge

image2.jpeg